2021年 1月 22日

各 位

関東学生陸上競技連盟

2019年度関東学生陸上競技連盟栄章について

謹啓 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本連盟では表彰規程に則り、昨年度末に 2019 年度栄章受章者を決定いたしました。また

例年、関東学生陸上競技対校選手権大会の期間内に栄章授与式を実施しておりましたが、

新型コロナウイルス感染症の拡大の状況を鑑み、2019年度の栄章授与式については中止の措置を

取らせていただきました。

 授与式の中止を受け、代替の対応を検討し、受章者の皆様の栄誉を讃えるため本連盟ホーム

ページにおきまして 2019 年度栄章受章者の一覧を掲載させていただくこととなりました。

 また、受章対象者となりました選手の皆様に向けて、受章にあたってのコメントの募集を

させていただきました。コメントにつきましては、栄章受章者の一覧とともに本連盟ホーム

ページに掲載をさせていただきます。なお、コメントは任意でご回答をいただいたものと

なります。

 受章者の皆様の栄誉を讃えるとともに、今後の一層のご活躍をお祈り申し上げます。

謹白

                       ＜本件に関するお問い合わせ＞

関東学生陸上競技連盟

〒151-0051

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9

日本パーティビル 4F

T E L 03-5411-1488

F A X 03-5411-1499

E-mail kgrr@star.odn.ne.jp